关于缩短采购意向公示的情况说明

项目名称：浦江县大数据发展中心一体化公共数据平台 2024 年运维

项目

项目编号：KXGK15000120250001

浦江县大数据发展中心一体化公共数据平台 2024年运维项目的

采购意向公示已于 2025 年 1月 7 日发布，因该项目后续实施时间比

较紧，需尽快安排招标，因此将采购意向公示缩短 13 天，采购公告

于 2025年 1 月 24日发布，特此说明！

浙江省浦江县人民政府办公室

（浦江县大数据发展中心）

                              2025年 1 月 24 日

	2025-01-24T16:38:43+0800
	浦江县大数据发展中心
	0